
Zawody O Puchar Prezydenta Kielc (Kielce, POL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cholewa Hanna POL 2014 POL Bosir Brzesko 00'35''76 351
2 Szymankiewicz Marcelina POL 2014 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'37''87 295
3 Wysocka Aleksandra POL 2014 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'38''04 291
4 Zemsta Milena POL 2015 POL Buks Warszawa 00'38''06 291
5 Cisak Kornelia POL 2014 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'40''05 250
6 Deska Karolina POL 2014 POL Uks Orka Czestochowa 00'40''68 238
7 Piwowarczyk Alicja POL 2015 POL Uks Sp 8 Chrzanow 00'41''71 221
8 Myrcik Antonina POL 2015 POL Uks Sp 8 Chrzanow 00'42''34 211
9 Borowska Lena POL 2014 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'42''39 210
10 Soltysiak Antonina POL 2014 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'45''62 169
11 Ordys Alicja POL 2014 POL Csir Mos Dabrowa Gornicza 00'46''06 164
12 Smolinska Liliana POL 2014 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'47''59 149
13 Gaj Urszula POL 2014 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'47''92 145
14 Krol Zofia POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'49''46 132
15 Cieslicka Amelia POL 2015 POL Ts Akwedukt Kielce 00'51''28 119
16 Szumera Amelia POL 2014 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'52''05 113
17 Polit Wiktoria POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'52''10 113
18 Jakubiuk Alicja POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'52''34 112
19 Burzynska Zofia POL 2015 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'52''91 108
20 Augustowska Zuzanna POL 2015 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'53''28 106
21 Czechowska Kamila POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'56''00 91
22 Kot Olimpia POL 2014 POL Ts Akwedukt Kielce 00'56''20 90
23 Dziubek Amelia POL 2014 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'57''28 85

Minda Ada POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce Squalificato

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zielinska Nadia POL 2011 POL UKS Delfinek Czestochowa 00'34''09 405
2 Chuchmala Maria POL 2011 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'34''10 405
3 Maj Zuzanna POL 2011 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'34''31 397
4 Kieronska Maryla POL 2011 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 00'34''59 388
5 Pietruszka Julia POL 2011 POL UKS Delfinek Czestochowa 00'36''48 330
6 Wojtowicz Sandra POL 2011 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'37''93 294

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bednarska Antonina POL 2012 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'33''68 420
2 Kumanowska Anna POL 2012 POL Kp Raw-Swim 00'34''92 377
3 Wojtasiewicz Zuzanna POL 2012 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'35''37 362
4 Matras Natalia POL 2012 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 00'35''65 354
5 Grodzicka Milena POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'35''72 352
6 Kokot Anna POL 2012 POL UKS Delfinek Czestochowa 00'36''42 332
7 Bak Zofia POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'37''54 303
8 Zychowicz Julia POL 2012 POL Ts Akwedukt Kielce 00'37''73 299
9 Krzeminska Amelia POL 2012 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'38''09 290
10 Golynska Gabriela POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'38''52 280
11 Dusikova Ella CZE 2012 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 00'38''67 277
12 Janicka Julia POL 2012 POL UKS Delfinek Czestochowa 00'39''21 266
13 Szymczak Anna POL 2012 POL UKS Delfinek Czestochowa 00'39''88 253
14 Synowiec Julia POL 2012 POL Ts Akwedukt Kielce 00'46''08 164
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Zawody O Puchar Prezydenta Kielc (Kielce, POL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lis Wiktoria POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'36''16 339
2 Jurek Hanna POL 2013 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 00'36''54 329
3 Worwa Alicja POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'36''67 325
4 Kacprzyk Nikola POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'37''04 316
5 Skowronska Hanna POL 2013 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'38''53 280
6 Gawronska Zofia POL 2013 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'39''36 263
7 Bandura Maja POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'41''50 224
8 Wojnarowska Roza POL 2013 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'44''15 186

50 Dorso Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Skoczek Jan POL 2012 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 00'31''41 348
2 Bartnik Grzegorz POL 2012 POL UKS Delfinek Czestochowa 00'32''49 315
3 Michalski Jan POL 2012 POL UKS Delfinek Czestochowa 00'35''73 236
4 Jarosz Aleksander POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'37''31 208
5 Cieslicki Mikolaj POL 2012 POL Ts Akwedukt Kielce 00'37''42 206
6 Slabiak Mikolaj POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'37''71 201
7 Mydlowski Bryan POL 2012 POL Kp Raw-Swim 00'38''11 195
8 Stapor Oskar POL 2012 POL Ts Akwedukt Kielce 00'38''77 185
9 Panasiuk Jakub POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 00'40''98 157
10 Colomina Natan POL 2012 POL Ts Akwedukt Kielce 00'44''13 125
11 Rasala Dominik POL 2012 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'49''18 90

50 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Was Franciszek POL 2014 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 00'36''94 214
2 Kosior Kornel POL 2014 POL Kp Strzalka Pulawy 00'39''36 177
3 Szymanek Franciszek POL 2014 POL UKS Delfinek Czestochowa 00'39''57 174
4 Was Maks POL 2015 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 00'42''87 137
5 Marzec Alan POL 2015 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'43''56 130
6 Staszewski Ignacy POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'44''81 120
7 Tomaszewski Nataniel POL 2014 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'45''82 112
8 Jedras Fabian POL 2015 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'46''58 106
9 Minior Kacper POL 2014 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'47''60 100
10 Kasza Alan POL 2014 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'47''74 99
11 Ciesla Antoni POL 2014 POL UKS Omega 21 Olkusz 00'49''46 89
12 Jarek Dominik POL 2014 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'49''81 87
13 Jakubiuk Borys POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'54''76 65
14 Rejnowicz Michal POL 2015 POL UKS Omega 21 Olkusz 00'54''94 65
15 Harazny Wojciech POL 2014 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'55''00 64
16 Beldo Wojciech POL 2015 POL UKS Omega 21 Olkusz 00'55''01 64
17 Slusarczyk Ksawery POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'55''98 61
18 Szymanski Tomasz POL 2014 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'56''90 58
19 Makowski Michal POL 2014 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'57''28 57
20 Rasala Daniel POL 2014 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'58''69 53
21 Baranski Jakub POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'59''03 52
22 Maturlak Michal POL 2014 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'00''72 48
23 Kowalski Igor POL 2014 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'00''73 48
24 Krowinski Maciej POL 2015 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'01''52 46
25 Kot Mikolaj POL 2015 POL Ts Akwedukt Kielce 01'07''97 34

Kozlowski Tytus POL 2015 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir KielceSqualificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 2/14



Zawody O Puchar Prezydenta Kielc (Kielce, POL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pyzalski Kamil POL 2013 POL Uks Orka Czestochowa 00'36''42 223
2 Baczek Oliwier POL 2013 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'36''56 221
3 Kozuchowski Michal POL 2013 POL Ts Akwedukt Kielce 00'37''40 206
4 Wypchlo Stanislaw POL 2013 POL Ts Akwedukt Kielce 00'39''19 179
5 Jakub Jiri CZE 2013 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 00'39''23 179
6 Paw Aleksander POL 2013 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'40''66 160
7 Belczyk Mikolaj POL 2013 POL MKS Wodnik Radom 00'41''36 152
8 Jamrozek Filip POL 2013 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'51''71 78

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaginski Aleksander POL 2011 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'30''06 397
2 Piwowarczyk Gabriel POL 2011 POL Uks Sp 8 Chrzanow 00'31''30 352
3 Ramiaczek Aleksander POL 2011 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'38''40 190

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rudnik Aniela POL 2011 POL Bosir Brzesko 01'18''81 495
2 Markiewicz Julia POL 2011 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'22''56 430
3 Kozuchowska Hanna POL 2011 POL Ts Akwedukt Kielce 01'30''82 323
4 Pietruszka Julia POL 2011 POL UKS Delfinek Czestochowa 01'32''75 303

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Was Amelia POL 2012 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 01'16''52 541
2 Mardon Oliwia POL 2012 POL Bosir Brzesko 01'18''07 509
3 Skubis Weronika POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 01'20''61 462
4 Muszalska Julia POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 01'24''04 408
5 Galek Barbara POL 2012 POL Bosir Brzesko 01'24''09 407
6 Ksiazczyk Liliana POL 2012 POL Bosir Brzesko 01'24''13 407
7 Glezgova Karolina SVK 2012 SVK Sportovy Klub Univerzita Mateja Bela Banska Bystrica01'24''76 398
8 Krzeminska Amelia POL 2012 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'28''62 348
9 Dudek Alicja POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'31''59 315
10 Janicka Julia POL 2012 POL UKS Delfinek Czestochowa 01'35''71 276
11 Kundera Lena POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'36''50 269
12 Ilkanicova Nina SVK 2012 SVK Sportovy Klub Univerzita Mateja Bela Banska Bystrica01'37''24 263
13 Golynska Gabriela POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'40''79 236
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Zawody O Puchar Prezydenta Kielc (Kielce, POL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Strecker Aleksandra POL 2015 POL Uks Sp 8 Chrzanow 01'37''82 259
2 Duch Zuzanna POL 2014 POL Bosir Brzesko 01'40''03 242
3 Cisak Kornelia POL 2014 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'40''38 239
4 Nawrot Klara POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'40''65 237
5 Dudek Martyna POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'43''89 216
6 Kot Maya POL 2014 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'50''70 178
7 Cieslicka Amelia POL 2015 POL Ts Akwedukt Kielce 02'05''22 123
8 Kosowska Julia POL 2015 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce02'20''77 86

100 Rana Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jedrzejczak Hanna POL 2013 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'27''15 366
2 Lach Natasza POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'31''23 319
3 Laskawiec Maya POL 2013 POL UKS Omega 21 Olkusz 01'32''49 306
4 Henesova Natalia SVK 2013 SVK Sportovy Klub Univerzita Mateja Bela Banska Bystrica01'33''05 301
5 Bandura Maja POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'41''94 228
6 Bacova Gabriela CZE 2013 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 01'47''40 195
7 Rytychova Nikita CZE 2013 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 01'48''45 190
8 Madej Hanna POL 2013 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'49''83 183
9 Sieczka Oliwia POL 2013 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'50''96 177

100 Rana Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Goralski Ignacy POL 2012 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'16''73 373
2 Szymczak Jakub POL 2012 POL UKS Delfinek Czestochowa 01'23''91 285
3 Cieslicki Mikolaj POL 2012 POL Ts Akwedukt Kielce 01'32''24 215
4 Jaros Bartosz POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'35''51 193
5 Sidel Wiktor POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'39''34 172
6 Nowak Mikolaj POL 2012 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'40''19 167
7 Stapor Oskar POL 2012 POL Ts Akwedukt Kielce 01'42''66 156
8 Glowaczewski Igor POL 2012 POL Uks Orka Czestochowa 01'42''83 155

100 Rana Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galek Julian POL 2013 POL Bosir Brzesko 01'24''62 278
2 Kobos Wojciech POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'24''86 276
3 Vesely Tobias CZE 2013 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 01'26''05 265
4 Patynowski Maciej POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'29''75 233
5 Kusiak Ignacy POL 2013 POL Bosir Brzesko 01'32''25 215
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Zawody O Puchar Prezydenta Kielc (Kielce, POL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kukla Piotr Aleksander POL 2011 POL Ssir Centrum Staszow 01'12''92 435
2 Isser Dryka Jakub POL 2011 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'15''42 393
3 Badura Kacper POL 2011 POL Kp Raw-Swim 01'24''93 275
4 Ramiaczek Aleksander POL 2011 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'30''70 226

100 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pawlusinski Blazej POL 2014 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'37''50 182
2 Kukla Krzysztof POL 2015 POL Ssir Centrum Staszow 01'37''98 179
3 Karasek Adam SVK 2015 SVK Sportovy Klub Univerzita Mateja Bela Banska Bystrica01'43''44 152
4 Wojcieszynski Marceli POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'52''44 118
5 Bielak Milan POL 2015 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 01'53''80 114
6 Kasza Alan POL 2014 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'53''85 114
7 Dudek Szymon POL 2015 POL UKS Omega 21 Olkusz 01'56''68 106

100 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kowalska Maja POL 2014 POL Champion Tomaszow Maz. 01'23''37 252
2 Podsiadlo Ada POL 2014 POL Csir Mos Dabrowa Gornicza 01'23''56 251
3 Machavova Nina SVK 2014 SVK Sportovy Klub Univerzita Mateja Bela Banska Bystrica01'32''56 184

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kacer Maria POL 2012 POL Bosir Brzesko 01'06''50 497
2 Resiula Weronika POL 2012 POL Uks Sp 8 Chrzanow 01'07''28 480
3 Was Amelia POL 2012 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 01'11''47 401
4 Siatkowska Pola POL 2012 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'12''97 376
5 Grajdura Maja POL 2012 POL Bosir Brzesko 01'13''97 361
6 Muszalska Julia POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 01'18''80 299
7 Wojtasiewicz Zuzanna POL 2012 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'19''32 293
8 Rozycka Antonia POL 2012 POL Ts Akwedukt Kielce 01'22''41 261
9 Kokot Anna POL 2012 POL UKS Delfinek Czestochowa 01'25''13 237
10 Matras Natalia POL 2012 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 01'25''35 235
11 Grodzicka Milena POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'25''83 231

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maj Zuzanna POL 2011 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'11''78 395
2 Kieronska Maryla POL 2011 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 01'13''65 366
3 Zielinska Nadia POL 2011 POL UKS Delfinek Czestochowa 01'14''32 356
4 Chuchmala Maria POL 2011 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'16''59 325
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Zawody O Puchar Prezydenta Kielc (Kielce, POL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wolnik Aleksandra POL 2013 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 01'18''25 305
2 Karpowicz Aurelia POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'24''04 246
3 Nowak Zofia POL 2013 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'27''60 217
4 Fudala Maja POL 2013 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'28''82 209
5 Wojnarowska Roza POL 2013 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'35''45 168
6 Schadova Sara CZE 2013 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 01'41''03 142

100 Farfalla Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Napiora Aleksander POL 2012 POL Uczniowski Klub Sportowy Sp 149 Lodz 01'06''28 372
2 Skoczek Jan POL 2012 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 01'08''56 336
3 Karon Filip POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 01'09''80 319
4 Bartnik Grzegorz POL 2012 POL UKS Delfinek Czestochowa 01'12''34 286

100 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kubon Tymon POL 2014 POL Bosir Brzesko 01'22''92 190
2 Chruscicki Oliwer POL 2014 POL UKS Delfinek Czestochowa 01'35''03 126
3 Zychowicz Filip POL 2015 POL Ts Akwedukt Kielce 01'45''92 91

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ura Mikolaj POL 2011 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'04''28 408
2 Zaginski Aleksander POL 2011 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'05''16 392
3 Stachowicz Marcel POL 2011 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'05''65 383
4 Uhlir Daniel CZE 2011 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 01'19''94 212

100 Farfalla Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pyzalski Kamil POL 2013 POL Uks Orka Czestochowa 01'18''66 223
2 Wypchlo Stanislaw POL 2013 POL Ts Akwedukt Kielce 01'26''55 167
3 Madej Blazej POL 2013 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'40''84 105

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gryl Hanna POL 2014 POL Csir Mos Dabrowa Gornicza 01'12''69 330
2 Bibro Izabela POL 2014 POL Bosir Brzesko 01'13''65 317
3 Kowal Sara POL 2014 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'14''09 311
4 Wysocka Aleksandra POL 2014 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'14''97 301
5 Krnacova Patricia SVK 2015 SVK Sportovy Klub Univerzita Mateja Bela Banska Bystrica01'18''31 264
6 Deska Karolina POL 2014 POL Uks Orka Czestochowa 01'18''63 261
7 Sidel Liliana POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'19''03 257
8 Borowska Lena POL 2014 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'20''34 244
9 Dudek Martyna POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'21''05 238
10 Zemsta Milena POL 2015 POL Buks Warszawa 01'21''07 238
11 Piwowarczyk Alicja POL 2015 POL Uks Sp 8 Chrzanow 01'21''85 231
12 Myrcik Antonina POL 2015 POL Uks Sp 8 Chrzanow 01'23''70 216
13 Ogorzalek Ida POL 2014 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'25''80 200
14 Soltysiak Antonina POL 2014 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'26''84 193
15 Kukula Alicja POL 2014 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'31''38 166
16 Kot Maya POL 2014 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'34''67 149
17 Minda Ada POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'40''98 123
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Zawody O Puchar Prezydenta Kielc (Kielce, POL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

18 Polit Wiktoria POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'44''06 112
19 Czechowska Kamila POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'50''61 93
20 Burzynska Zofia POL 2015 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'51''46 91
21 Jakubiuk Alicja POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'52''34 89
22 Kot Olimpia POL 2014 POL Ts Akwedukt Kielce 01'55''44 82

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kacer Maria POL 2012 POL Bosir Brzesko 01'01''62 542
2 Skubis Weronika POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 01'03''71 490
3 Bednarska Antonina POL 2012 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'04''55 471
4 Siatkowska Pola POL 2012 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'04''97 462
5 Grajdura Maja POL 2012 POL Bosir Brzesko 01'08''01 403
6 Kumanowska Anna POL 2012 POL Kp Raw-Swim 01'08''21 399
7 Rozycka Antonia POL 2012 POL Ts Akwedukt Kielce 01'09''26 381
8 Zychowicz Julia POL 2012 POL Ts Akwedukt Kielce 01'10''07 368
9 Wojtasiewicz Zuzanna POL 2012 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'11''31 349
10 Bak Zofia POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'11''83 342
11 Glezgova Karolina SVK 2012 SVK Sportovy Klub Univerzita Mateja Bela Banska Bystrica01'12''88 327
12 Golynska Gabriela POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'13''06 325
13 Ciesla Aleksandra POL 2012 POL Bosir Brzesko 01'14''43 307
14 Dusikova Ella CZE 2012 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 01'14''72 304
15 Ilkanicova Nina SVK 2012 SVK Sportovy Klub Univerzita Mateja Bela Banska Bystrica01'16''38 284
16 Synowiec Julia POL 2012 POL Ts Akwedukt Kielce 01'16''85 279
17 Szymczak Anna POL 2012 POL UKS Delfinek Czestochowa 01'17''42 273
18 Kundera Lena POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'17''59 271
19 Chmielewska Anna POL 2012 POL Kp Raw-Swim 01'21''34 235
20 Pajak Maja POL 2012 POL Kp Raw-Swim 01'36''73 140

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zielinska Nadia POL 2011 POL UKS Delfinek Czestochowa 01'07''20 418
2 Wojtowicz Sandra POL 2011 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'08''47 395
3 Markiewicz Julia POL 2011 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'10''04 369
4 Kozuchowska Hanna POL 2011 POL Ts Akwedukt Kielce 01'14''88 302

100 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Karpowicz Aurelia POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'07''97 404
2 Wolnik Aleksandra POL 2013 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 01'08''34 397
3 Lis Wiktoria POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'10''34 364
4 Kacprzyk Nikola POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'10''93 355
5 Bojanowska Hanna POL 2013 POL UKS 190 Lodz 01'10''97 354
6 Jurek Hanna POL 2013 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 01'11''42 348

Grzelka Michalina POL 2013 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'11''42 348
8 Worwa Alicja POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'12''36 334
9 Lach Natasza POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'12''43 333
10 Gawronska Zofia POL 2013 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'12''86 328
11 Henesova Natalia SVK 2013 SVK Sportovy Klub Univerzita Mateja Bela Banska Bystrica01'15''98 289
12 Zychowicz Hanna POL 2013 POL Kp Raw-Swim 01'17''31 274
13 Jozefiak Amelia POL 2013 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'18''83 259
14 Schadova Sara CZE 2013 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 01'21''37 235
15 Bandura Maja POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'22''38 226
16 Bacova Gabriela CZE 2013 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 01'26''38 196
17 Madej Hanna POL 2013 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'29''98 174
18 Rytychova Nikita CZE 2013 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 01'33''14 157
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Zawody O Puchar Prezydenta Kielc (Kielce, POL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kosior Kornel POL 2014 POL Kp Strzalka Pulawy 01'11''52 246
2 Was Franciszek POL 2014 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 01'11''70 244
3 Jamroz Antoni POL 2014 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'15''92 206
4 Zalewski Bartosz POL 2014 POL Csir Mos Dabrowa Gornicza 01'17''85 191
5 Tomaszewski Nataniel POL 2014 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'21''27 167
6 Szymanek Franciszek POL 2014 POL UKS Delfinek Czestochowa 01'21''72 165
7 Marzec Alan POL 2015 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'25''86 142
8 Jarek Dominik POL 2014 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'26''67 138
9 Was Maks POL 2015 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 01'26''73 138
10 Staszewski Ignacy POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'28''00 132
11 Ciesla Antoni POL 2014 POL UKS Omega 21 Olkusz 01'31''55 117
12 Niziolek Wiktor POL 2014 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'36''96 98
13 Jedras Fabian POL 2015 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'37''71 96
14 Wojcieszynski Marceli POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'40''17 89
15 Baranski Jakub POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'45''32 77
16 Beldo Wojciech POL 2015 POL UKS Omega 21 Olkusz 01'46''78 74
17 Jakubiuk Borys POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'46''85 73
18 Kozlowski Tytus POL 2015 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'57''42 55
19 Slusarczyk Ksawery POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'57''52 55
20 Harazny Wojciech POL 2014 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'58''30 54
21 Kowalski Igor POL 2014 POL Muks Unia Busko Zdroj 02'02''92 48
22 Krowinski Maciej POL 2015 POL Muks Unia Busko Zdroj 02'04''48 46
23 Kot Mikolaj POL 2015 POL Ts Akwedukt Kielce 02'23''62 30

100 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Karon Filip POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 01'02''66 366
2 Jarosz Aleksander POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'04''52 335
3 Michalski Jan POL 2012 POL UKS Delfinek Czestochowa 01'05''07 327
4 Mydlowski Bryan POL 2012 POL Kp Raw-Swim 01'08''77 277
5 Szymczak Jakub POL 2012 POL UKS Delfinek Czestochowa 01'09''91 263
6 Slabiak Mikolaj POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'12''11 240
7 Pocentek Jan POL 2012 POL Kp Raw-Swim 01'12''95 232
8 Stapor Oskar POL 2012 POL Ts Akwedukt Kielce 01'16''79 199
9 Colomina Natan POL 2012 POL Ts Akwedukt Kielce 01'17''35 194
10 Panasiuk Jakub POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 01'19''66 178
11 Glowaczewski Igor POL 2012 POL Uks Orka Czestochowa 01'23''87 152
12 Sidel Wiktor POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'24''73 148
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Zawody O Puchar Prezydenta Kielc (Kielce, POL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kobos Wojciech POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'07''29 295
2 Galek Julian POL 2013 POL Bosir Brzesko 01'08''84 276
3 Vesely Tobias CZE 2013 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 01'10''21 260
4 Kozuchowski Michal POL 2013 POL Ts Akwedukt Kielce 01'10''45 257
5 Wrobel Maciej POL 2013 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'11''35 248
6 Kusiak Ignacy POL 2013 POL Bosir Brzesko 01'12''38 237
7 Jakub Jiri CZE 2013 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 01'13''38 228
8 Baczek Oliwier POL 2013 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'13''89 223
9 Belczyk Mikolaj POL 2013 POL MKS Wodnik Radom 01'15''47 209
10 Madej Blazej POL 2013 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'16''23 203
11 Paw Aleksander POL 2013 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'21''74 165
12 Jamrozek Filip POL 2013 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'39''28 92

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ura Mikolaj POL 2011 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'58''69 445
2 Stachowicz Marcel POL 2011 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'00''95 398
3 Piwowarczyk Gabriel POL 2011 POL Uks Sp 8 Chrzanow 01'01''93 379
4 Uhlir Daniel CZE 2011 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 01'10''38 258

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lis Alicja POL 2015 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'41''76 313
2 Kowal Sara POL 2014 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'41''84 311
3 Gryl Hanna POL 2014 POL Csir Mos Dabrowa Gornicza 00'43''83 271
4 Szymankiewicz Marcelina POL 2014 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'43''86 270
5 Strecker Aleksandra POL 2015 POL Uks Sp 8 Chrzanow 00'44''75 254
6 Bibro Izabela POL 2014 POL Bosir Brzesko 00'44''78 254
7 Smolinska Liliana POL 2014 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'48''75 197
8 Kukula Alicja POL 2014 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'49''90 183
9 Ogorzalek Ida POL 2014 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'51''22 169
10 Ordys Alicja POL 2014 POL Csir Mos Dabrowa Gornicza 00'52''98 153
11 Krol Zofia POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'58''51 113
12 Gaj Urszula POL 2014 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'00''51 103
13 Kosowska Julia POL 2015 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce01'04''64 84

Augustowska Zuzanna POL 2015 POL Muks Unia Busko Zdroj Squalificato
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Zawody O Puchar Prezydenta Kielc (Kielce, POL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rudnik Aniela POL 2011 POL Bosir Brzesko 00'37''04 449
2 Markiewicz Julia POL 2011 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'37''60 429
3 Kozuchowska Hanna POL 2011 POL Ts Akwedukt Kielce 00'41''94 309
4 Pietruszka Julia POL 2011 POL UKS Delfinek Czestochowa 00'42''21 303

50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Was Amelia POL 2012 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 00'35''77 498
2 Mardon Oliwia POL 2012 POL Bosir Brzesko 00'36''18 482
3 Ksiazczyk Liliana POL 2012 POL Bosir Brzesko 00'38''26 407
4 Muszalska Julia POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 00'38''95 386
5 Krzeminska Amelia POL 2012 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'40''19 351
6 Matras Natalia POL 2012 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 00'40''23 350
7 Dudek Alicja POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'41''09 329
8 Janicka Julia POL 2012 POL UKS Delfinek Czestochowa 00'41''90 310
9 Zychowicz Julia POL 2012 POL Ts Akwedukt Kielce 00'45''10 248
10 Chmielewska Anna POL 2012 POL Kp Raw-Swim 00'45''33 245
11 Szymczak Anna POL 2012 POL UKS Delfinek Czestochowa 00'45''83 237
12 Synowiec Julia POL 2012 POL Ts Akwedukt Kielce 00'49''54 187
13 Pajak Maja POL 2012 POL Kp Raw-Swim 00'58''96 111

50 Rana Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nowak Zofia POL 2013 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'39''48 371
2 Jedrzejczak Hanna POL 2013 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'40''72 338
3 Laskawiec Maya POL 2013 POL UKS Omega 21 Olkusz 00'41''64 316
4 Lach Natasza POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'41''93 309
5 Wolnik Aleksandra POL 2013 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 00'42''41 299
6 Kacprzyk Nikola POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'44''28 262
7 Grzelka Michalina POL 2013 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'45''72 238
8 Zychowicz Hanna POL 2013 POL Kp Raw-Swim 00'47''99 206
9 Bacova Gabriela CZE 2013 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 00'49''50 188
10 Rytychova Nikita CZE 2013 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 00'50''40 178
11 Sieczka Oliwia POL 2013 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'51''08 171
12 Jozefiak Amelia POL 2013 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'52''16 160

50 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kubon Tymon POL 2014 POL Bosir Brzesko 00'39''60 250
2 Kukla Krzysztof POL 2015 POL Ssir Centrum Staszow 00'44''89 171
3 Chruscicki Oliwer POL 2014 POL UKS Delfinek Czestochowa 00'45''79 161
4 Niziolek Wiktor POL 2014 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'51''58 113
5 Bielak Milan POL 2015 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 00'52''29 108
6 Dudek Szymon POL 2015 POL UKS Omega 21 Olkusz 00'54''29 97
7 Rejnowicz Michal POL 2015 POL UKS Omega 21 Olkusz 01'01''55 66
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Zawody O Puchar Prezydenta Kielc (Kielce, POL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Goralski Ignacy POL 2012 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'34''83 367
2 Szymczak Jakub POL 2012 POL UKS Delfinek Czestochowa 00'36''99 306
3 Michalski Jan POL 2012 POL UKS Delfinek Czestochowa 00'37''31 299
4 Jarosz Aleksander POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'42''92 196
5 Nowak Mikolaj POL 2012 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'43''37 190
6 Pocentek Jan POL 2012 POL Kp Raw-Swim 00'44''15 180
7 Jaros Bartosz POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'45''18 168
8 Panasiuk Jakub POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 00'46''07 158
9 Mydlowski Bryan POL 2012 POL Kp Raw-Swim 00'48''50 136
10 Glowaczewski Igor POL 2012 POL Uks Orka Czestochowa 00'49''10 131
11 Colomina Natan POL 2012 POL Ts Akwedukt Kielce 00'50''92 117

50 Rana Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galek Julian POL 2013 POL Bosir Brzesko 00'38''92 263
2 Vesely Tobias CZE 2013 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 00'39''00 261
3 Kobos Wojciech POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'40''12 240
4 Pyzalski Kamil POL 2013 POL Uks Orka Czestochowa 00'40''15 239
5 Patynowski Maciej POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce00'41''23 221
6 Kusiak Ignacy POL 2013 POL Bosir Brzesko 00'42''52 202
7 Kozuchowski Michal POL 2013 POL Ts Akwedukt Kielce 00'42''57 201
8 Jakub Jiri CZE 2013 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 00'47''21 147

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kukla Piotr Aleksander POL 2011 POL Ssir Centrum Staszow 00'32''34 459
2 Isser Dryka Jakub POL 2011 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'35''21 355

Badura Kacper POL 2011 POL Kp Raw-Swim Squalificato

200 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kowalska Maja POL 2014 POL Champion Tomaszow Maz. 02'45''22 398
2 Cholewa Hanna POL 2014 POL Bosir Brzesko 02'53''41 345
3 Podsiadlo Ada POL 2014 POL Csir Mos Dabrowa Gornicza 02'56''54 327
4 Lis Alicja POL 2015 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce02'57''25 323
5 Machavova Nina SVK 2014 SVK Sportovy Klub Univerzita Mateja Bela Banska Bystrica03'05''21 283
6 Duch Zuzanna POL 2014 POL Bosir Brzesko 03'12''17 253
7 Sidel Liliana POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 03'17''54 233
8 Nawrot Klara POL 2015 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 03'23''79 212
9 Krnacova Patricia SVK 2015 SVK Sportovy Klub Univerzita Mateja Bela Banska Bystrica03'26''13 205
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Zawody O Puchar Prezydenta Kielc (Kielce, POL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kacer Maria POL 2012 POL Bosir Brzesko 02'26''24 575
2 Skubis Weronika POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 02'33''61 496
3 Siatkowska Pola POL 2012 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce02'38''97 447
4 Bednarska Antonina POL 2012 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 02'39''29 445
5 Mardon Oliwia POL 2012 POL Bosir Brzesko 02'40''48 435
6 Ksiazczyk Liliana POL 2012 POL Bosir Brzesko 02'45''21 399
7 Rozycka Antonia POL 2012 POL Ts Akwedukt Kielce 02'51''87 354
8 Glezgova Karolina SVK 2012 SVK Sportovy Klub Univerzita Mateja Bela Banska Bystrica02'52''42 351
9 Kokot Anna POL 2012 POL UKS Delfinek Czestochowa 02'54''07 341
10 Dudek Alicja POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 03'05''92 279
11 Ilkanicova Nina SVK 2012 SVK Sportovy Klub Univerzita Mateja Bela Banska Bystrica03'11''28 257
12 Kundera Lena POL 2012 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 03'12''24 253
13 Dusikova Ella CZE 2012 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 03'17''76 232

200 Misti Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jurek Hanna POL 2013 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 02'49''46 369
2 Karpowicz Aurelia POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce02'51''17 358
3 Jedrzejczak Hanna POL 2013 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 02'52''56 350
4 Bojanowska Hanna POL 2013 POL UKS 190 Lodz 02'53''44 344
5 Worwa Alicja POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce02'53''71 343
6 Lis Wiktoria POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce02'56''86 325
7 Fudala Maja POL 2013 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 03'02''47 296
8 Skowronska Hanna POL 2013 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 03'10''73 259
9 Henesova Natalia SVK 2013 SVK Sportovy Klub Univerzita Mateja Bela Banska Bystrica03'14''94 242
10 Laskawiec Maya POL 2013 POL UKS Omega 21 Olkusz 03'17''50 233
11 Schadova Sara CZE 2013 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 03'28''30 199

200 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maj Zuzanna POL 2011 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 02'35''42 479
2 Kieronska Maryla POL 2011 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 02'37''54 460
3 Chuchmala Maria POL 2011 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce02'43''06 415
4 Wojtowicz Sandra POL 2011 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 02'48''66 375

200 Misti Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zychowicz Filip POL 2015 POL Ts Akwedukt Kielce 03'13''59 177
2 Karasek Adam SVK 2015 SVK Sportovy Klub Univerzita Mateja Bela Banska Bystrica03'19''40 162
3 Jamroz Antoni POL 2014 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 03'22''77 154

Zalewski Bartosz POL 2014 POL Csir Mos Dabrowa Gornicza Squalificato
Pawlusinski Blazej POL 2014 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 12/14



Zawody O Puchar Prezydenta Kielc (Kielce, POL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

200 Misti Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Napiora Aleksander POL 2012 POL Uczniowski Klub Sportowy Sp 149 Lodz 02'24''01 432
2 Skoczek Jan POL 2012 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 02'31''96 367
3 Goralski Ignacy POL 2012 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 02'33''29 358
4 Karon Filip POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 02'35''90 340
5 Bartnik Grzegorz POL 2012 POL UKS Delfinek Czestochowa 02'41''97 303
6 Cieslicki Mikolaj POL 2012 POL Ts Akwedukt Kielce 02'53''75 246

200 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaginski Aleksander POL 2011 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce02'23''92 432
2 Uhlir Daniel CZE 2011 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 02'56''31 235

Isser Dryka Jakub POL 2011 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski Squalificato
Ura Mikolaj POL 2011 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski Squalificato

200 Misti Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Patynowski Maciej POL 2013 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce02'58''86 225
2 Wrobel Maciej POL 2013 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 03'04''85 204
3 Wypchlo Stanislaw POL 2013 POL Ts Akwedukt Kielce 03'06''32 199

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POL Stow. Olimpijczyk Brzesko 02'01''26 443
(Was Amelia, Matras Natalia, Kieronska Maryla, Wolnik Aleksandra)

2 POL Bosir Brzesko 02'01''33 443
(Mardon Oliwia, Ksiazczyk Liliana, Rudnik Aniela, Kacer Maria)

3 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce 02'02''83 427
(Chuchmala Maria, Siatkowska Pola, Markiewicz Julia, Karpowicz Aurelia)

4 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 02'06''40 391
(Jedrzejczak Hanna, Bak Zofia, Golynska Gabriela, Grodzicka Milena)

5 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 02'06''90 387
(Bednarska Antonina, Nowak Zofia, Wojtowicz Sandra, Maj Zuzanna)

6 POL UKS Delfinek Czestochowa 02'07''79 379
(Szymczak Anna, Kokot Anna, Pietruszka Julia, Zielinska Nadia)

7 POL Bosir Brzesko 02'10''48 356
(Grajdura Maja, Cholewa Hanna, Galek Barbara, Bibro Izabela)

8 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce 02'11''03 351
(Krzeminska Amelia, Lis Wiktoria, Kacprzyk Nikola, Wojtasiewicz Zuzanna)

9 POL Ts Akwedukt Kielce 02'13''69 331
(Zychowicz Julia, Kozuchowska Hanna, Synowiec Julia, Rozycka Antonia)

10 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce 02'13''86 329
(Worwa Alicja, Szymankiewicz Marcelina, Lach Natasza, Lis Alicja)

11 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 02'18''98 294
(Grzelka Michalina, Dudek Martyna, Dudek Alicja, Skowronska Hanna)

12 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce 02'21''31 280
(Kowal Sara, Wysocka Aleksandra, Cisak Kornelia, Bandura Maja)

13 POL Kp Raw-Swim 02'21''89 277
(Chmielewska Anna, Pajak Maja, Zychowicz Hanna, Kumanowska Anna)

14 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 02'28''00 244
(Kundera Lena, Nawrot Klara, Sieczka Oliwia, Sidel Liliana)

15 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 02'29''54 236
(Rytychova Nikita, Bacova Gabriela, Schadova Sara, Dusikova Ella)

16 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 02'58''74 138
(Krol Zofia, Minda Ada, Polit Wiktoria, Madej Hanna)
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Zawody O Puchar Prezydenta Kielc (Kielce, POL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'56''53 345
(Isser Dryka Jakub, Wrobel Maciej, Goralski Ignacy, Ura Mikolaj)

2 POL UKS Delfinek Czestochowa 02'02''09 300
(Chruscicki Oliwer, Bartnik Grzegorz, Szymczak Jakub, Michalski Jan)

3 POL Muks Unia Busko Zdroj 02'08''65 257
(Stachowicz Marcel, Paw Aleksander, Nowak Mikolaj, Baczek Oliwier)

4 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 02'09''21 253
(Jamroz Antoni, Jaros Bartosz, Jarosz Aleksander, Slabiak Mikolaj)

5 POL Ts Akwedukt Kielce 02'10''69 245
(Kozuchowski Michal, Wypchlo Stanislaw, Stapor Oskar, Cieslicki Mikolaj)

6 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mosir Kielce 02'11''74 239
(Patynowski Maciej, Zaginski Aleksander, Kobos Wojciech, Jedras Fabian)

7 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 02'35''95 144
(Sidel Wiktor, Pawlusinski Blazej, Staszewski Ignacy, Wojcieszynski Marceli)

8 CZE Plavecky Oddil Laguna Trebic 02'45''89 119
(Vesely Tobias, Rytych Victor, Jakub Jiri, Uhlir Daniel)

9 POL UKS Omega 21 Olkusz 02'52''73 106
(Ciesla Antoni, Beldo Wojciech, Rejnowicz Michal, Dudek Szymon)

10 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 03'09''40 80
(Jamrozek Filip, Slusarczyk Ksawery, Baranski Jakub, Jakubiuk Borys)

POL Stow. Olimpijczyk Brzesko Squalificato
(Skoczek Jan, Bielak Milan, Was Franciszek, Was Maks)
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